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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81426028L

2. Data e Regjistrimit 26/02/2018
3. Emri i Subjektit A.E FOCUS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 2, rruga "Abdi 
Toptani", pallati Torre Drin, apartamenti 141, kati  i 14. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja dhe zhvillimi, ne Shqiperi dhe jashte saj, i 

sherbimeve Call e Contact center si dhe telemarketing. 
Aktivitet i ofrimit te sherbimeve per bisneset, sidomos ne 
fushen e marketingut, permes promovimit dhe shitjes me 
korrespondence, me ane te telefonit, televizionit e sistemeve 
te ngjashme dhe ne fushen e penetrimit komercial (perfshi 
ketu kerkimet e tregut, zhvillimet e tij, logjistika dhe 
shperndarja e produkteve si dhe problematikat e lidhura me 
import - eksportin), ne fushen publicitare studimi dhe 
realizimi i fushatave publicitare), kerkimore dhe te 
problematikave ne lidhje me manaxhimin e personelit dhe te 
formimit te tij, aktivitet agjenti  perfaqesuesi tregtar, gjetje 
punesh dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje me 
ndermjetesimin tregtar; Prodhimi, si per llogari te vet, ashtu 
dhe per te tretet, dhe tregtimi me shumice e pakice, si ne 
Shqiperi dhe jashte saj, me ane te telefonit, me 
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korrespondence, ne rruge telematike dhe tregtimi elektronik, 
si me mjete dhe/ose sherbime postare, ashtu dhe me mjete 
transporti ne pergjithesi, me dyqane direkte ose me 
franchising, te mallrave te konsumit ne pergjithesi dhe ne 
menyre te vecante, te prodhimeve dhe artikujve te 
kozmetikes, parfumerise, artikujve ushqimore, te vajit, veres, 
produkte per kafshet, produkte biologjike, farmaceutike dhe 
integratore per perdorim njerezor dhe veterinar. 
Mesimdhenie te gjuheve te huaja.
Marjus Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2018                Deri: 22/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinGuga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarjusMalaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A.E FOCUS GROUP
Telefon: 0693805688  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5F39DA-4C2D-4B57-8377-413588E686B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5CA3D3-9FE0-49C0-B514-755D59098101
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-681867-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F345D4-6172-45F7-82D4-FA5E6597FDF3

